
 
Reg. Gen.  262       del  03.09.2013 

 

    COMUNE DI BADOLATO  
(PROVINCIA di CATANZARO) 

PARTITA  I.V.A. 00164790792           .0967/ 85252 - 85000                FAX 0967/ 85060 

Ufficio Tecnico / Sett. LL.PP. 

Determinazione del responsabile unico del procedimento. 
 

N. 59 

Data 03.09.2013 

AFFIDAMENTO  LAVORI  RECUPERO PALAZZO GALLELLI  -  
APPROVAZIONE VERBALE DI ANNULLAMENTO AGGIUDICAZIONE 
PROVVISORIA E RICONVOCAZIONE  SEDUTA PUBBLICA-  
(CIG: 5202228659) - (CUP: I96G08000350002). 

 
 
L’anno duemilatredici, il giorno tre del mese di Settembre, nel proprio ufficio, 

PREMESSO: 
 

 Che con determinazione n°40 del 25/06/2013 si è dato avvio al procedimento di gara in 
oggetto; 

 Che il bando di gara è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Badolato il 
26.6.2013; 

 Che entro le ore 12.00 del giorno 25/07/2013 era stato fissato il termine per la ricezione 
dei plichi; 

 Che tale termine, con avviso pubblico del 22/07/2013 albo n. 448, è stato spostato alle 
ore 12,00 del 30/07/2013 

 Che entro tale termine (ore 12,00 del 30/07/2013) sono pervenute le istanze delle 
seguenti ditte: 

   
1 

D'AURIA Costruzioni s.r.l. 24/07/2013 4372 loc. Marinella Lamezia Terme 

2 
GIU.STE.FRA. Costruzioni s.r.l. 25/07/2013 4381 Via Emilia 35/b Catanzaro 

3 
CONEDIL Federimpresa s.c. 25/07/2013 4398 Viale Degli Alimena 61 Cosenza 

4 
UNITOR s.r.l. 25/07/2013 4399 Via carducci 13 Pianopoli 

5 
CARECA Soc.Coop. 26/07/2013 4422 Via Fonte Cedro  Poggino (VT) 

6 
GENOVESE COSTRUZIONI s.a.s. 29/07/2013 4445 Via E. De Seta 122 Catanzaro 

7 
ERAGON Consorzio stabile 29/07/2013 4450 Via Zoe Fontana 220 Roma 

8 
Muraca geom. Giuseppe Antonio 30/07/2013 4458 Via Traversa don'Attilio Caellupo 2 Cicala 

9 
CAFED s.r.l. 30/07/2013 4460 Contrada Mazzaferro Badolato 

10 
EDILIZIA INNOVATIVAs.r.l. 30/07/2013 4467 Via Assanti 13 Catanzaro 

11 
EDILIA  s.r.l. 30/07/2013 4470 Cvia dei Conti Falluc 122/3 Catanzaro 

12 
SIFIL s.r.l. 30/07/2013 4473 Via Nazionale 90 Sant'Andrea Ionio 

 
 



VISTO il verbale di aggiudicazione provvisoria , redatto in data 31.07.2013, con il quale i lavori 
in argomento sono stati aggiudicati in via provvisoria all’impresa ERAGON Consorzio stabile con 
sede legale in Via Zoe Fontana, n° 220- CAP 00131 ROMA, che ha offerto il ribasso del 30,297%, 
e lo stesso Verbale è stato pubblicato in data 31.07.2013 sul sito istituzionale del Comune; 
 

VISTO il successivo verbale n° 2 di annullamento aggiudicazione provvisoria redatto e 
sottoscritto in data 02.09.2013; 
 
RITENUTO dover procedere alla revoca dell’aggiudicazione provvisoria a favore del concorrente 
ERAGON Consorzio stabile con sede legale in Via Zoe Fontana, n° 220- CAP 00131 ROMA; 
 
RITENUTO inoltre dover riconvocare in seduta pubblica, la Commissione Giudicatrice, acchè la 
stessa renda noto l’accaduto ai concorrenti e prosegua con l’iter procedurale previsto per la 
nomina del nuovo aggiudicatario, a seguito della riammissione alla procedura di gara della ditta 
CAFED SRL C.da Mazzaferro – 88060 Badolato (CZ); 
 

per i motivi esposti in premessa, 
 

DETERMINA  
  

1. di prender atto ed approvare il Verbale di Gara n° 2, di annullamento aggiudicazione 
provvisoria; 

2. di revocare l’aggiudicazione provvisoria a favore del concorrente ERAGON Consorzio 
stabile con sede legale in Via Zoe Fontana, n° 220- CAP 00131 ROMA; 

3. di riconvocare in seduta pubblica, la Commissione Giudicatrice, acchè la stessa renda noto 
l’accaduto ai concorrenti e dia corso al proseguo delle procedure di gara; 

4. di stabilire che la commissione giudicatrice si riunirà in seduta pubblica alle ore 10.00 del  
giorno 11.09.20132 presso l’Ufficio Tecnico Comunale; 

5. di comunicare copia della presente, al Segretario Comunale, al Responsabile dell’Area 
Tecnica ed al Sindaco; 

6. stabilire la presente determinazione venga  pubblicata per 15 giorni consecutivi nel sito 

web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 
18 giugno 2009, n. 69). 

 

Badolato, li 03.09.2013                        

      

                                                                    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

                                                                               F.to Geom. Francesco LAROCCA 


